
Představuji samokrmítko pro černou zvěř  –  Jirky Klimeše 

 

Osvědčilo se a doporučuji ho, je ideální pro vnadění černé zvěře, která vždy nalezne kvalitní a 

suché krmení. Při návštěvě krmného místa srnčí i mufloní zvěří nehrozí žádné riziko příjmu 

plesnivé stravy. A ze zkušeností víme, že jej i tato zvěř navštěvuje velice často a ráda. 

 

Samokrmítko  je potřeba na něco postavit a něčím přikrýt, postačí i staré kachle o rozměru 

30x30 cm, dva kusy ztraceného bednění o rozměru  šxdxv  30x50x25 za cca 35kč/kus, pro 

zvětšení spodní spáry pro vysypávání krmiva je podloženo betonovou zámkovou dlažbou. 

 

Jirka Klimeš nám nabízí: 

 

Může dodat několik kachlí i dlažbu na pozvednutí.  Ztracené bednění buď si koupí každý sám  

nebo po sepsání kusů je nakoupí(me) hromadně.  

 

Prohlédněte si přiložené fotografie. Tato nejlevnější varianta za 70korun postačí a je přesně na 

1 pytel krmení, což bohatě postačí. 

Kdo má zájem kontaktujte  mě, i pro domluvu lokality. Nakoupíme a dovezeme najednou a 

máme po honitbě jednoduché a zdravotně nezávadné krmení pro černou zvěř. Pro 

zatraktivnění honitby pro černou zvěř a pro zdravotně nezávadné přikrmování zvěře ostatní. 

 

Zdravím všechny Lovu lesu zdar.  

Adam 

 


